РЕШЕНИЕ

17 августа 2023 года  № 74/6 -5

с. Аскино

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутатов Советов сельских

поселений муниципального района Аскинский район Республики

Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аскинский Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить количество бюллетеней по одномандатным

избирательным округам согласно приложениям №1 и №2.

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней на

русском языке общим количеством 15686 (пятнадцать тысяч шестьсот

восемьдесят шесть) в соответствии с приложением к настоящему решению в

полиграфической организации индивидуального предпринимателя

Н.Х.Тухбатуллина, Республика Башкортостан, Балтачевский район,

с.Старобалтачево, ул. Комсомольская, д.2.

 3. Избирательные бюллетени изготовить не позднее 24 августа

2023 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Набиева И. К.

Председатель                    И.К. Набиев

Секретарь                А.Ф. Ахмерова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

МР Аскинский район РБ

от 17 августа 2023 года №74/6-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,

назначенных на 10 сентября 2023 года

№ п/п Сельское поселение Наименование

избирательного округа

Количество ИБ

для

изготовления

1 Арбашевский сельсовет № 1 56

  № 2 49

  № 3 53

  № 4 55

  № 5 47

  № 6 43

  № 7 53

  Всего по СП: 356

2 Аскинский сельсовет № 1 620

  № 2 561

  № 3 752

  № 6 852

  № 8 698

  № 10 803

  Всего по СП: 4286

3 Евбулякский сельсовет № 1 90

  № 2 96

  № 3 102

  № 4 72

  № 5 72

  № 6 92

  № 7 85

  Всего по СП: 609

4 Казанчинский сельсовет № 1 118

  № 2 110

  № 3 114

  № 4 117

  № 5 105

  № 6 98

  № 7 97

  Всего по СП: 759

5 Карткисяковский сельсовет № 1 59

  № 2 47

  № 3 52

  № 4 48

  № 5 62

  № 6 49

  № 7 45

  Всего по СП: 362

6 Кашкинский сельсовет  № 1 121

  № 2 129

  № 3 120

  № 4 139

  № 5 138

  № 6 120

  № 7 113

  № 8 119

  № 9 109

  № 10 112

  Всего по СП: 1220

7 Ключевский сельсовет  № 1 39

  № 2 30

  № 3 29

  № 4 45

  № 5 41

  № 6 43

  № 7 40

  Всего по СП: 267

8 Кубиязовский сельсовет № 1 118

  № 2 118

  № 3 109

  № 4 118

  № 5 117

  № 6 105

  № 7 88

  № 8 108

  № 9 110

  № 10 93

  Всего по СП: 1084

9 Кунгаковский сельсовет № 1 55

  № 2 73

  № 3 49

  № 4 56

  № 5 59

  № 6 60

  № 7 36

  Всего по СП: 388

10 Кшлау-Елгинский сельсовет  № 1 92

  № 2 81

  № 3 91

  № 4 80

  № 5 88

  № 6 81

  № 7 65

  № 8 66

  № 9 76

  № 10 78

  Всего по СП: 798

11 Мутабашевский сельсовет № 1 90

  № 2 68

  № 3 73

  № 4 70

  № 5 59

  № 6 60

  № 7 59

  Всего по СП: 479

12 Петропавловский сельсовет  № 1 97

  № 2 90

  № 3 96

  № 4 90

  № 5 115

  № 6 113

  № 7 113

  Всего по СП: 714

13 Султанбековский сельсовет № 1 76

  № 2 86

  № 3 61

  № 4 63

  № 5 77

  № 6 56

  № 7 66

  Всего по СП: 485

14 Урмиязовский сельсовет  № 1 101

  № 2 96

  № 3 102

  № 4 118

  № 5 112

  № 6 123

  № 7 97

  № 8 106

  № 9 91

  № 10 93

  Всего по СП: 1039

  Итого ИБ (простых): 12846

Приложение 2

к решению территориальной

избирательной комиссии

МР Аскинский район РБ

от 17 августа 2023 года №74/6-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования с использованием КОИБ на выборах депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

№ п/п Сельское поселение Наименование

избирательного округа

Количество ИБ

для

изготовления

1 Аскинский сельсовет 4 749

  5 693

  7 727

  9 671

  Итого ИБ (КОИБ): 2840